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Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE ROMELÂNDIA





ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 1527/2017
PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 33/2017

Às 08:31 horas do dia 04/08/2017, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento das propostas, da licitação que tem por objeto abaixo especificado:

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO DE VARIOS DIÂMETROS, PARA USO DA SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES
Em seguida procedeu-se a abertura dos envelopes contendo a proposta de preços, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros da comissão e representantes dos participantes considerando-se vencedor(es) o(s) seguinte(s) proponente(s):

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME
	1
	100,0
	22,90
	2.290,00

	GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME
	2
	200,0
	29,90
	5.980,00

	GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME
	3
	100,0
	57,90
	5.790,00

	GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME
	4
	50,0
	129,90
	6.495,00

	GILVANO ANTONIO GONÇALVES ME
	5
	50,0
	214,90
	10.745,00


Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal, para homologação e adjudicação das propostas apresentadas pelas proponentes consideradas vencedoras.

Romelândia, 04/08/17
	_____________________

       Dariz Genz

    Equipe de Apoio
	__________________________

Robson Luiz Scholtze
  Equipe de Apoio
	_____________________       
    Milton Aimi

     Pregoeiro


_____________________       

    Nilson Schaeffer

     Equipe de Apoio
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